
令和7(2025)年度 ４月行事予定

▼この欄には直接入力しないこと！

1 2 3 4 5 6 7
学年始休業日

学年始休業日
職員会議

学年始休業日
運営会議･分掌会議
年次会議･教科会議
学年始休業日
職員会議･部顧問会議

学年始休業日

学年始休業日

学年始休業日

× × × × － － 着任式･始業式･入学式
－ － △ × × ×
－ － △ × × ×
△ △ － ▲ ■ ■ 対面式・部活動紹介
▲ － △ △ ■ ■
－ ▲ △ △ ■ ■
△ △ ▲ ▲ SC１ 学級写真撮影(全年次)
△ ▲ SC２ SC２ 個人写真撮影(1年次+再撮影)
▲ ＳＣ３ SC３

△

総合学力記述模試・4月（3年）
大学・看護学校共通模試（3年）

○ ○ ○ ○ － － 各種委員会
１年次オリエンテーション

－ － － － － － 運営会議
１年次校外研修

歯科検診 １～４h、介護実習室２使用
ＳＣ２ＳＣ２
ＳＣ３ＳＣ３

△
△

大原公務員模試（2・3年）

スタディーサポート（２年次）

○ ○ 身体測定 １、２h全年次一斉に実施
○ ○ 職員会議
○ ○

ＳＣ１ＳＣ１ 胸部x線心電図検査（１年次） 13：00開始（１～４校時：５短授業）
ＳＣ２ＳＣ２
ＳＣ３ＳＣ３

× 授業参観･PTA総会
×
×

○ １年次交通安全講話（５ｈ）

昭和の日

授業日数
１年次：16
２年次：16
３年次：16

土

6

9 水

3 木

金

5

4

日

7 月

8 火

2 水

北海道釧路明輝高等学校

日 曜日
授　　　　　業 行　　　　　　　事 校　　外　　行　　事 備　　　　　考

1 火

12 土

18 金

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

28 月

27 日

26 土

30 水

29 火

備考

空欄：授業　△：ＬＨＲ・生徒会活動　▲：ＬＨＲ（体育館利用）　■：生徒会活動（体育館利用）　×：授業カット　－：行事　／：土曜・日曜・祭日・長期休業 ・：授業設定なし

25 金

23 水

24 木

19 土

20 日

21 月

22 火

10 木

11 金


